JEFFREY E. EPSTEIN 

Memorandum 

To: 

From: 

Date: 

Re: 

Harry Beller 

May 27, 2010 

Jeffrey Epstein 
Account # 739-110438 

Janet, JP Morgan 
1 A c

Please wire Two Thousand Eight Hundred Dollars & 00/100 (S2,800.00) 
from the above account to: 

Bank name: 

ABA # 

Account name: 

Darby Bank & Trust 
Savannah, GA 31406 

061 211 168 

TSG Technologies, Inc. 
327 Eisenhower Dr. Ste 100' 
Savanna, GA 31406 

Account # .3442 

Reference: LSJ LLC Inv # 40-204-99-11